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         Elbląg, dnia     kwietnia 2024 r.

DZP.271.19.2024.AD
EOD ...................
TREŚĆ ZAPYTAŃ SKIEROWANYCH DO ZAMAWIAJĄCEGO I WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ udzielone w dniu …. kwietnia 2024 r.
Dotyczy postępowania DZP.271.19.2024.AD:

Wykonanie analizy studialnej wraz z koncepcją programowo - przestrzenną dla inwestycji pod nazwą Budowa nowego połączenia drogowego wraz z budową mostu przez rzekę Elbląg - poprawa dostępności do węzła drogowego Elbląg Południe na skrzyżowaniu dróg S7 i S22
Zamawiający informuje, że do przedmiotowego postępowania wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści SWZ. Na podstawie art. 284 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela wyjaśnień o następującej treści i informuje o tym wszystkich zainteresowanych.

Treść pytań oraz treść udzielanych wyjaśnień brzmi następująco:
PYTANIE 1

Prosimy o podanie informacji na jakim etapie są procedury sporządzania planów miejscowych w obszarze

zamawianej koncepcji. W szczególności dotyczy to planów nr 32,34, 62 i 144.
ODPOWIEDŹ 1

Zamawiający informuje, że Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla terenu OSIEK I (oznaczony numerem 32), miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla terenu OSIEK III (oznaczony numerem 34) oraz miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego terenu OSIEK – JUNAKÓW (oznaczony numerem 62) na dzień dzisiejszy są planami obowiązującymi.

Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego obszaru między rzeką Elbląg, Aleją Tysiąclecia i rzeką Kumielą (oznaczony numerem 144), obejmującym swym obszarem ww. plany obowiązujące jest planem miejscowym w trakcie sporządzania, na etapie po Miejskiej Komisji Urbanistyczno - Architektonicznej, przed etapem opinii i uzgodnień.

PYTANIE 2

Prosimy o informację, czy Zamawiający dysponuje wcześniejszymi pracami studialnymi na temat układu drogowego w obszarze koncepcji i jeżeli tak to czy może je udostępnić?
ODPOWIEDŹ 2

Zamawiający informuje, że nie dysponuje żadnymi pracami studialnymi na temat układu drogowego w obszarze koncepcji.
PYTANIE 3

Szanowni Państwo,

zwracamy się z pytaniem dot. wątpliwości związanych z warunkiem udziału i kryterium oceny ofert. Czy w ramach warunku, w którym mowa o wykonaniu koncepcji lub dokumentacji projektowej "związanej z budową lub przebudową (...)" Zamawiający uzna również "rozbudowę"?

Zgodnie z art. 3 pkt 6 prawa budowlanego rozbudowa mieści się w definicji legalnej "budowy":

Art. 3. Ilekroć w ustawie jest mowa o:

6) budowie – należy przez to rozumieć wykonywanie obiektu budowlanego w określonym miejscu, a także odbudowę, rozbudowę, nadbudowę obiektu budowlanego;
ODPOWIEDŹ 3

Tak, Zamawiający uzna wykazanie opracowania dot. „rozbudowy”.
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